
. -..'."A').'
'))'

Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen ,,Smlouva o vypořádání")

Č. S-8505 /SOC/2020

uzavřená dle § l 746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními
stranami.'

Dárce:

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

UNIXDERMA s.r.o.

Husova 4, 513 01 Semily

63219158

Ing. Radkou Starcovou, jednatélkou společnosti

(dále jenjako ,, Dárce " na stranějedné),

a

Obdarovaný: Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 81/1 l, Praha 5, PSČ 150 21

IČO: 708 91 095

Zastoupený: Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociálních věcí

(dále jenjako ,, Obdarovaný" na straně druhé),

(společně též jako,,Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne l. 6. 2020 darovací smlouvu S-3225/SOC/2020 ( dále jen
,,Darovací smlouva"), jejímž předmětem bylo darování 5 000 ks jednorázových roušek
v hodnotě 69 423,75 KČ včetně DPH (dále jen ,,Plnění").

2. Předmětná Darovací smlouva podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejnění v registru smluv.

3. Dne 8.6.2020 byla Darovací smlouva zveřejněna v registru smluv s tím, že omylem nebyla
v metadatech uveřejněna hodnota předmětu darovací smlouvy.

4. Dne 24. 8. 2020 byla provedena oprava metadat zveřejněním hodnoty předmětu Darovací
smlouvy.

5. Předmět smlouvy byl převzat Obdarovaným, aniž by byla splněna metodika Ministerstva vnitra
ČR.

6. Vzhledem k tomu, že k Plnění došlo před řádným uveřejněním Darovací smlouvy v registru
smluv, považuje se plnění za bezdůvodné obohacení.



"

7. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohaceni, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Darovací smlouvy v souladu s jejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného
neuveřejnění Darovací smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto Smlouvou o
vypořádání ve znění, jak je dále uvedeno.

II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

l. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádáni
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany plnění poskytnutá na základě
Darovací smlouvy ponechají.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy o vypořádání jsou jej ich nároky
z bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Darovací smlouvy
poskytnuto před jejím řádným uveřejněním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu
vypořádány, a že za sebou v souvislosti s těmito plněními nemají žádných dalších nároků či
závazků. Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Darovací smlouvou,
jež ze své povahy přetrvávají i po splnění jejího předmětu, zejména práva z vadného plnění,
nároky ze smluvních pokut a/nebo odpovědnosti za Škodu, s výjimkou případného nároku na
náhradu škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Darovací
smlouvy, kterého se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

III. Závěrečná ustanovení

l. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Smlouvě o vypořádání výslovně
neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato Smlouva o vypořádání, včetně Darovací smlouvy, jež tvoří Přílohu č. l této Smlouvy,
nabývá v souladu se ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede Obdarovaný, a to do 30
dnů od uzavření této Smlouvy.

4. Tato Smlouva o vypořádání je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l)
obdrží každá ze Smluvních stran.

V Semilech dne

Dárce

vjv.ä ťiť 42: . 2LZ

1É

-".^..r"~
, -5-Obdarovaný

Mgr. Martin Hrabánek
radní pro oblast sociálních věcí

Příloha č. l - Darovací smlouva č. S-3225/SO 'C/2020 ze dne l. 6. 2020,



DAROVACÍ SMLOUVA

Č. S-3225/SOC/2020

Smluvní strany

Dárce:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

UNIXDERMA s.r.o.
Husova 4, 513 01 Semily

63219158
Ing. Radkou Starcovou, jednatelkou společnosti

(dálejenjako ,,Dárce" na stranějedné),

a
Obdarovaný:

:ŽC:'
Zastoupený:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
708 91 095
Mgr. Anetou Heřmanovou, radní pro oblast sociálních věcí

(akilejenjako ,,Obdarovaný" na straně druhé),

uzavřely psaného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích a zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoníL v platném mění, tuto
darovací smlouvu (dálejen ,,tuto smlouvu "):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dárce je výlučným vlastníkem 5.000 kusů jednorázových roušek, (dále jen jako ,,Roušky").
Hodnota Roušek je celkem 69.423,75 KČ včetně DPH (slovy:
šedesát devět tisíc čtyři_sta dvacet tři korun_sedmdesát_pět haléřů).

2. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí Roušky do výlučného vlastnictví Obdarovaného,
který je do svého vlastnictví přijímá.

3. Dárce předal Obdarovanému Roušky před podpisem této smlouvy společně s doklady o jejich
kvalitě.

Článek II.
Prohlášení

l. Dárce prohlašuje, že na Rouškách neváznou žádná zástavní práva ani jiná práva třetích osob.
2. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že Roušky jsou předány bez viditelných či

jiných zjevných vad a jsou ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

Článek III.
Nabytí vlastnictví

1. Obdarovaný nabude vlastnictví k Rouškám dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Stránka 1z 2



/~TY

Článek W.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 3
odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou stejnopisech.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 031-
25/2020/RK ze dne 25.5.2020. Tento právní úkon Středočeského kraje splňuje všechny
podmínky, stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o kajících (krajské zřízeni), ve mění
pozdějších předpisů.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji
Ix)depisují při plném vědomí, pmsti jákéhokoliv nátláku a nikoliv v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1§.:95 m V Praze dne

'"::

Mgr. Aneta Heřmanovj radní pro sociální
oblast

Dárce
UNIXDERMA s.r.o.

Iňg. Radka Starcová, jednatelka

Stránka 2 z 2


